PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	17.10.2014
	№
	29

О назначении и проведении публичных слушаний по проекту Схемы теплоснабжения Озерского городского округа
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом Озерского городского округа, руководствуясь Положением об организации и проведении публичных слушаний в Озерском городском округе, утвержденным решением Собрания депутатов Озерского городского округа от 17.05.2006 № 76, в целях обеспечения участия населения Озерского городского округа в решении вопросов местного значения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту Схемы теплоснабжения Озерского городского округа с 2014 по 2029 годы (далее Схема теплоснабжения).

2. Провести публичные слушания по проекту Схемы теплоснабжения                  30 октября 2014 года  в 18.00 в помещении МБУК Озерского театра драмы и комедии «Наш дом» по адресу: ул. Ленина, 30.

3. Утвердить состав рабочей группы по проведению публичных слушаний по проекту Схемы теплоснабжения согласно приложению.

4. Рабочей группе по проведению публичных слушаний по проекту Схемы теплоснабжения:

1) подготовить и провести публичные слушания по проекту Схемы теплоснабжения с участием жителей Озерского городского округа;

2) разместить информацию о проведении публичных слушаний по проекту Схемы теплоснабжения на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.ozerskadm.ru не позднее                         22 октября 2014 года;

3) в трёхдневный срок разместить заключение о результатах проведенных публичных слушаний и протоколы публичных слушаний на официальном сайте в сети Интернет по адресу www.ozerskadm.ru.

5. Определить следующий порядок ознакомления с проектом Схемы теплоснабжения:

- на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.ozerskadm.ru раздел «Документы» (подраздел «Проекты документов»);

- помещение Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Озерского городского округа, расположенное                                       по адресу: г. Озерск, пр. Ленина, 62, каб. 320, время приема: понедельник-четверг: с 9.00 часов до 17.30 часов, пятница: с 9.00 до 16.30 часов, перерыв: с 13.00 до 14.00 часов.

6. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области» и  разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

Глава

Озерского городского округа

А.А. Калинин

Приложение

к постановлению главы

Озерского городского округа

от    17.10.2014   .№        29      /
СОСТАВ

рабочей группы по проведению публичных слушаний

	Председатель:

Черкасов

Валерий Васильевич

	 — заместитель главы администрации Озерского городского округа (по согласованию);

	Заместитель председателя:

Каюрин

Александр Михайлович

	 — начальник Управления жилищно- коммунального хозяйства администрации Озерского городского округа (по согласованию);

	Члены рабочей группы:
Полетаев

Геннадий Рудольфович

Гребнева

Елена Евгеньевна

Голобородов

Олег Александрович

Левина

Наталья Викторовна

	 — заместитель председателя Собрания депутатов Озерского городского округа;
— начальник правового отдела

Собрания депутатов Озерского городского округа;
— директор ММПКХ (по согласованию);

— начальник отдела энергоснабжения, модернизации ЖКХ и эксплуатации жилищного фонда Управления жилищно- коммунального хозяйства администрации Озерского городского округа (по согласованию).

29п
29п